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KOMT]NA E GJILANIT
opS'flNA GNJTLANE / MUNrcrpALITy oF GJTIAN / Grt {N BETJDTIESr

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OT'FICE / BASKAN OEISI

Nd baze te nenit 13, te Ligiit m. o3/L440 por Vetdqeverisjen Lokale dhe nenit 7g, te Statutit te
Komunds se Gjilanit, Kryetari i Komunds nxjerr:

VENDIM

ANULIMIN E SIIPALLJES PTR REKRUTIM

1- ANULOHET, Shpallja p6r rekrutimin, 02 nr. 016-67616 publikuar me dat€m28.06.2021 pdrmes
sistemit SIMBNJ-HRMS, web faqes komunale dhe Tabelen s6 shpalljeve publike per lozitcnpunuese;

Drejtoria pir bujqdsi dhe Pylltari

- Teknik i Pylltarisd pdr Mbrojtje dhe Monitorim, dy (2) ekzekutues

2. Anulimi-i- shpalljes nga pika 1 e k6tij vendimi bdhet n6 pajtim me nenin 6 paragrafi 5
n€nparagrafi 5.1 te U.A nr.07l2017 pdr Rregullimin e Procedurave td Konkursit n6 Sektorin publik
ngase sd paku tre (3) kandidat nuk i kan6 plotdsuar kriteret e parapara me shpallje.

3. Retomandohet Nj6sia e personelit qe n6 afat pre tete ( g) ditesh nga dita e hyrjes nd fuqi € ketij
vendimi ta pdrsdris shpalljen pdr rekrutimin e pozitds s6 anuluar.

4. Vendimi hyn nd fuqi me aktin e ndnshkrimit nga kyetari i Komun€s.

Vendimi t'i dordzohet:
- Td publikohet n6 Ueb faqen zyrtare te Komunes.

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit

/

Rr. Bulevardi iPavaresisE pN lGjilan 6oooo I Republika e Kosov<ls
Tel: +381 28o 32o 781 I https://kk. rks-g ov. n et/gj ila n/ | Lutfi. Haziri@ rks_gov. net


